
NOTES : Tous les prix sont unitaires et avant taxes. Frais de montage graphique en sus. Affichez se réserve le droit de modifier les prix sans préavis.

* Impression en noir sur les enveloppes: +0,30$ par enveloppe

Pour les distributions postales adressées, le client doit fournir une 
liste des adresses clients en format Excel conforme.

VISUELS DISPONIBLES POUR LA COUVERTURE (UN SEUL CHOIX PAR COMMANDE) :

OCTOBRE 2024

QUANTITÉ

CALENDRIER AVEC UNE ENVELOPPE BLANCHE VIERGE

100

250

500

2 500

1 000

PRIX UNITAIRE 
INTÉRIEUR COULEUR *

6.99 $

6.20 $

5.45 $

4.75 $

4.99 $

Inclus :

Votre logo d’entreprise en couleurs sur 
la page couverture

Inclus :

Personnalisation variable 
en couleurs à la base du 
calendrier recto/verso

Inclus :

Une impression 
en noir (pour le 
service postale clé 
en main seulement)

SERVICE CLÉ EN MAIN

QUANTITÉ

CALENDRIER AVEC UNE ENVELOPPE BLANCHE CARRÉE
INCLUANT DISTRIBUTION POSTALE ADRESSÉE

100

250

500

2 500

1 000

PRIX UNITAIRE 
INTÉRIEUR COULEUR *

9.25 $

8.95 $

8.25 $

5.10 $

5.35 $

CALENDRIER
DE TABLE 
Commandez avant le 15 novembre pour recevoir avant les Fêtes

1 2 3

418.800.2211    |   INFO@PROMOTIONNEL.CA PROMOTIONNEL.CA

mailto:info%40promotionnel.ca?subject=
https://promotionnel.ca/fr

