CALENDRIER DE TABLE

Commandez avant le 15 novembre pour recevoir avant les Fêtes



CALENDRIER AVEC UNE ENVELOPPE BLANCHE VIERGE

QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE INTÉRIEUR COULEUR *
100	6.99\$
250	6.20\$
500	5.45 \$
1000	4.99\$
2500	4.75 \$

SERVICE CLÉ EN MAIN

CALENDRIER AVEC UNE ENVELOPPE BLANCHE CARRÉE INCLUANT DISTRIBUTION POSTALE ADRESSÉE

QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE INTÉRIEUR COULEUR *
100	9.25\$
250	8.95\$
500	8.25\$
1000	5.35\$
2500	5.10 \$

^{*} Impression en noir sur les enveloppes: +0,30\$ par enveloppe



VISUELS DISPONIBLES POUR LA COUVERTURE (UN SEUL CHOIX PAR COMMANDE):







NOTES: Tous les prix sont unitaires et avant taxes. Frais de montage graphique en sus. Affichez se réserve le droit de modifier les prix sans préavis.